

## Løvsprings turen på Bette Randrup lørdag d. 6. maj 2017

11 tilmeldte ekvipager og 2 fodfolk.

Ruten: Bette Randrup - Bælum mølle via cykelstien - skovsøen i Bælum og retur til Bette Randrup.

Deltagere, Ridende: Henriette - Ole - Lene - Lone - Majbritt - Britta - Per - Ulla - Marianne - Aase og Karsten

NB. Britta gæste rytter ( måske nyt medlem )

Fodfolk: Lena - Michal ( stor tak til dem )

Turen:

Kl. 09.40 ankom de første ( Ole og Per ), derefter ca. 09.50 ankom de øvrige i en lind strøm, efter at man havde DAVSET med alle, var der klar til morgen kaffe med blødt brød og små SKARPE, der blev som sædvane HYGGET alle vegne, vejret viste sig fra sin aller bedste side, fuld sol fra en skyfri himmel og ingen vind.

Da den værste sult ( formanden bekendtgjorde at de meget SULTNE også gerne måtte tage RUGBRØD da der IKKE var købet så mange rundstykker ) og TØRST var stillet ca. kl. 10.40, blev hestene ordnet og sadlet op.



Kl. 11.10 efter fælles foto ( ikke SÅ nemt ) red vi ud af gårdspladsen, 1st. stop ved rideskolen, hvor Ulla sluttede sig feltet, 20 meter senere SKETE DET, Limelight var halt så Lone måtte returnere til Bette Randrup, og overgå til FODFOLKET.

Turen til møllen foregik i god ro og orden ad cykelstien og lille skoven med henholdsvis trav og galop,

Ved møllen var der veteranbil træf, så der var mange til at overvære vores ankomst, ØL og VAND blev delt ud af vores velfungerende fodfolk ( forstærket af LONE ) 20 min. senere red vi til skoven ved dyrelæge gaarden, red bakke op og ned i varierende tempo, SUPER, så videre til skovsøen ved Bælum, hvor fodfolket heldigvis var ankommet med forfriskninger, er vel unødvendigt at nævne at SNAKKEN gik lystigt.

En 20 min. senere ( visse DAMER skulle lige lade vandet ), steg vi til hest igen, (Lene byttede med Lone) og satte kursen mod Bette Randrup ( den korte rute trætte heste og ryttere ) vi gjorde holdt ved brovægten i Bælum, alle blev vejret og ingen fundet for lette, tvært imod.



Efter ankomsten til Bette Randrup kl. 14.10, blev der sørget for hestene, dette tog ikke så langt tid, SÅEEE kl. 14.30 sad alle ved et veldækket frokostbord, det gik ikke stille af Majbritt og Aase kappedes om at ( RÅBE ) skålllll højest, ( Uafgjort )

Tiden flyver og pludselig ville Ole læsse Majbritt's "hest " i trailer, det havde han set på film, hvordan COWBOYSERNE klarede dette, efter nogen " tumult " og flere forsøg lykkedes det COWBOY OLE at få dyret ind i vognen, stort BIFALD, Det var vel alment tegn til at bryde op, så alle sagde farvel til alle, kl. 16.25 var gårdspladsen tom. Vil gerne på Aase's og egne vegne takke ALLE for en dejlig dag i skønt selskab og uden uheld. Ønsker alle en god sommer med megen ridning og hygge.

NÆSTE EVENT PÅ BETTE RANDRUP: GLØGRIDNING DEC. 2017

Referent: Karsten

